
     

UCHWAŁA NR 168/731/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XL sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2013 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1.Kieruje się pod obrady XL sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

Alicja Prill – Wicestarosta……………..…………………….. 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 168/731/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 30 września 2013 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………… 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2013  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:  

 

 §1. W uchwale Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody – 15.221.885,10 zł. 

2) rozchody – 14.599.719,90 zł.” 

 

2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmian w uchwale Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013 dokonuje się na 

podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 roku poz. 595): 

1) w związku z koniecznością dostosowania załączników do zmian dokonywanych 

uchwałami zarządu a powodującymi zmiany w dotacjach celowych udzielonych  

z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2013 roku oraz w dotacjach 

celowych udzielanych z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania powiatu 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 

roku. 

2) w związku ze zmianą Wieloletniej Prognozy Finansowej która zakłada 

przeprowadzenie restrukturyzacji zadłużenia Powiatu  z założeniem  obniżenie 

kosztów obsługi długu i spełnienia  indywidualnego wskaźnika zadłużenia.   

 
 


